

"AVIS PROVINCIALE DI SASSARI ODV"

Mod. B - RENDICONTO GESTIONALE

| | 2023 | 2022 | | 2023 | 2022 |
|---|--------------------|--------------------|--|--------------------|--------------------|
| ONERI E COSTI | | | PROVENTI E RICAVI | | |
| A) Costi e oneri da <u>attività di interesse generale</u> | | | A) Ricavi, rendite e proventi da <u>attività di interesse generale</u> | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | € 879.019 | € 797.328 | 1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori | € - | € - |
| 2) Servizi | € 315.747 | € 320.816 | 2) Proventi dagli associati per attività mutualistiche | € - | € - |
| 3) Godimento di beni di terzi | € - | € - | 3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | € 26.133 | € 24.358 |
| 4) Personale | € 434.541 | € 424.835 | 4) Erogazioni liberali | € - | € - |
| 5) Ammortamenti | € 73.864 | € 76.161 | 5) Proventi del 5 per mille | € 519 | € 508 |
| 6) Accantonamenti per rischi ed oneri | € - | € - | 6) Contributi da soggetti privati | € 13.846 | € 19.540 |
| 7) Oneri diversi di gestione | € 23.319 | € 2.334 | 7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi | € - | € - |
| 8) Rimanenze iniziali | € 21.612 | € 28.782 | 8) Contributi da enti pubblici | € 55.300 | € 84.992 |
| | | | 9) Proventi da contratti con enti pubblici | € 1.686.710 | € 1.548.430 |
| | | | 10) Altri ricavi, rendite e proventi | € 28.158 | € 11.558 |
| | | | 11) Rimanenze finali | € 41.464 | € 21.612 |
| Totale | € 1.749.387 | € 1.651.377 | Totale | € 1.852.130 | € 1.710.998 |
| | | | Avanzo/Disavanzo attività di interesse generale (+/-) | € 102.743 | € 59.621 |
| B) Costi e oneri da <u>attività diverse</u> | | | B) Ricavi, rendite e proventi da <u>attività diverse</u> | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | € - | € - | 1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | € - | € - |
| 2) Servizi | € - | € - | 2) Contributi da soggetti privati | € - | € - |
| 3) Godimento di beni di terzi | € - | € - | 3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi | € - | € - |
| 4) Personale | € - | € - | 4) Contributi da enti pubblici | € - | € - |
| 5) Ammortamenti | € - | € - | 5) Proventi da contratti con enti pubblici | € - | € - |
| 6) Accantonamenti per rischi ed oneri | € - | € - | 6) Altri ricavi, rendite e proventi | € - | € - |
| 7) Oneri diversi di gestione | € - | € - | 7) Rimanenze finali | € - | € - |
| 8) Rimanenze iniziali | € - | € - | | | |
| Totale | € - | € - | Totale | € - | € - |
| | | | Avanzo/Disavanzo attività diverse (+/-) | € - | € - |
| C) Costi e oneri da <u>attività di raccolta fondi</u> | | | C) Ricavi, rendite e proventi da <u>attività di raccolta fondi</u> | | |
| 1) Oneri per raccolte fondi abituali | € - | € - | 1) Proventi da raccolte fondi abituali | € - | € - |
| 2) Oneri per raccolte fondi occasionali | € - | € - | 2) Proventi da raccolte fondi occasionali | € - | € - |
| 3) Altri oneri | € - | € - | 3) Altri proventi | € - | € - |
| Totale | € - | € - | Totale | € - | € - |
| | | | Avanzo/Disavanzo attività di raccolta fondi (+/-) | € - | € - |
| D) Costi e oneri da <u>attività finanziarie e patrimoniali</u> | | | D) Ricavi, rendite e proventi da <u>attività finanziarie e patrimoniali</u> | | |
| 1) Su rapporti bancari | € 800 | € 800 | 1) Da rapporti bancari | € - | € - |
| 2) Su prestiti | € 167 | € 353 | 2) Da altri investimenti finanziari | € - | € - |
| 3) Da patrimonio edilizio | € - | € - | 3) Da patrimonio edilizio | € - | € - |
| 4) Da altri beni patrimoniali | € - | € - | 4) Da altri beni patrimoniali | € - | € - |
| 5) Accantonamenti per rischi ed oneri | € - | € - | 5) Altri proventi | € - | € - |
| 6) Altri oneri | € - | € 35 | | | |
| Totale | € 967 | € 1.188 | Totale | € - | € - |
| | | | Avanzo/Disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-) | € (967) | € (1.188) |
| E) Costi e oneri di <u>supporto generale</u> | | | E) Proventi di <u>supporto generale</u> | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | € - | € - | 1) Proventi da distacco del personale | € - | € - |
| 2) Servizi | € - | € - | 2) Altri proventi di supporto generale | € - | € - |
| 3) Godimento di beni di terzi | € - | € - | | | |
| 4) Personale | € - | € - | | | |
| 5) Ammortamenti | € - | € - | | | |
| 6) Accantonamenti per rischi ed oneri | € - | € - | | | |
| 7) Altri oneri | € 2 | € - | | | |
| Totale | € 2 | € - | Totale | € - | € - |
| Totale oneri e costi | € 1.750.356 | € 1.652.565 | Totale proventi e ricavi | € 1.852.130 | € 1.710.998 |
| | | | Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-) | € 101.774 | € 58.433 |
| | | | Imposte | € - | € - |
| | | | Avanzo/Disavanzo d'esercizio (+/-) | € 101.774 | € 58.433 |
| COSTI E PROVENTI FIGURATIVI | | | | | |
| | 2023 | 2022 | | 2023 | 2022 |
| Costi figurativi | | | Proventi figurativi | | |
| 1) da attività di interesse generale | € - | € - | 1) da attività di interesse generale | € - | € - |
| 2) da attività diverse | € - | € - | 2) da attività diverse | € - | € - |
| Totale | € - | € - | Totale | € - | € - |